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(ardasan )

Arda Cida imalat Ticaret Ltd. Sti.

2004 yilinda et ve et driinleri iiretiminde hizmet vermek iizere istanbul’da kurulan Arda Gida, Balkan yoresine has
usullerde geleneksel yontemler kullanarak islami kosullara uygun sekilde trtinler imal etmektedir.

insan sagligini 6n planda tutan Arda Gida iriinlerinde ve {retim asamalarinda dogaya ve insana zarar vermeyen

yontemlerle hijyenik ortamda imalatini gerceklestirmektedir. Bu sorumluluk bilinci ile Gretim tesislerini uluslararasi

standartlarda son model teknoloji ile donatmistir. Yine ayni biling ile isleme aldigr etleri "Helal Kesim” sertifikasina
sahip isletmelerden temin etmektedir.

Arda Gida, imalat strecinin tamaminda dogdal ve en saglikli yontemleri tercih etmektedir. Bu vesileyle tretimde kullani-
lan tim malzemeleri birinci sinif kalitede tercih ederek en dogru miktarda malzemeden ¢almadan olmasi gerektigi
gibi islenmis et GrUnleri Uretmektedir.

Sahip oldugu Balkan usulii kaliteli et Grinleri Uretme yetenedi ile musterilerinin damak tadina hitap etmeyi 2004

yilindan beri surdurmektedir. Gelecekte de tariflerine sadik kalarak musterilerine ve Ulkemize en iyi, en kaliteli Grunleri

Ureten ornek bir kurulus olmayi hedeflemektedir. Arda Gida, gliveni korumanin insa etmekten daha degerli olduguna

inanmis ve musterilerinin glivenini bosa ¢ikarmama, memnuniyetin kalici olmasi adina gerekli tum ytukumlultklerini
yerine getirmeyi misyon edinmistir.

Belgeler & Setifikalarimiz

Firmamiz 1SO9001 Kalite Yonetim Sistemi ve ISO 22000 Gida Guivenligi Yonetim Sistemi belgelerine sahiptir.
Isletme Kayit No : TR 34-0438
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Fiime Et

Serisi

Smoked Products Series

* Antrikot Fiime - Smoked Rib Steak

* Kaburga Fiime * Smoked Beef Rib

* Kaburga D Kalip Fiime * Smoked Beef Rib D Form

* Dana Kontra Fiime * Smoked Strip Steak

* Dana Dil Fiime * Smoked Tongue

* Rozbeef - Roast Beef

* Karabiberli Rozbeef * Roast Beef with Black Pepper
* Kekikli Rozbeef * Roast Beef with Thyme

* Dana Cotto Trang Fiime * Cotto-Smoked Top Round

* Dana Kuru Et * Ory Meat

* Hindi Kuru Et - Dried Turkey Meat

* Hindi Gogiis Fiime * Smoked Turkey Breast

* Hindi O Kalip Fiime * Smoked Turkey Meat D Form
* Hindi But Fiime - Smoked Turkey Thigh

* Hindi Baharatli But Fiime

* Smoked Turkey Thigh with Spices

Vo
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BALKAN LEZZETLERI




Antrlkot
Fiime

Smoked Rib Steak

Uriin Icerigi
Dana eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam Artirici

(E407), Stabilizer (E450). Klrlenmis, tutstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.
Alerjen Uyarisi: Iz miktarda st proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
189 Kj / 793 Kcal 13g 19 174

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

O Pl

s o

Yarim Half :2200 gr - 2500 gr
arasl within the range
Biitiin Whole  :4500 gr - 5000 gr

arasl within the range




Dana

Kaburga Fiime

Smoked Beed Rib

Uriin icerigi

Dana eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam Artirici
(E407), Stabilizer (E450). Klirlenmis, tutstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
189 Kj / 793 Kcal 13g 19 1749

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11400 gr - 1600 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :2800 gr - 3200 gr
arasl within the range




Oana Kaburga Fiime
O Kalip

Smoked Beed Rib D Form

Uriin Icerigi
Dana eti, Tuz, Koruyucu (E250). Kurlenmis, titstlenmis ve kurutulmus et

Griniidir. Alerjen Uyanisi: iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini
icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
189 Kj / 793 Kcal 13g 19 174

QN Ksp

l-'ulﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250). This is a cured, smoked and dried meat product.
Allergen Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy
protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11250 gr - 1500 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :2500 gr - 3000 gr
arasl within the range




Dana Kontra

Fiime

Smoked Strip Steak

Uriin icerigi

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam Artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyari : iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
90 Kj /378 Kcal 2g 19 1749

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11500 gr - 1800 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :3200 gr - 3600 gr
arasl within the range




QN Ksp

Dana Oil
Fu?::g ' l-'u:ﬁg hife

Smoked Tongue BALKAN LEZZETLERI

Uriin Icerigi Ingredients
Dana dili, Tuz, Koruyucu (E250). Kirlenmis, tutsulenmis ve kurutulmus et Beef tongue, Salt, Preservative (E250). This is a cured, smoked and dried meat
Urdnudur. product.
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
" N . . Sabit Still :400 gr - 700 gr

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein arasi within the range

Energy Fat Carbohydrate Protein

280 Kj / 1176 Kcal 204 19 249




Dana

Rozbeef

Roast Beef

Uriin icerigi

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyari : iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
90 Kj /378 Kcal 2g 19 1749

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11200 gr - 1500 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :2000 gr - 2700 gr
arasl within the range




Dana Karabiberli

Rozbeef

Roast Beef with Black Pepper

Uriin icerigi

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyani : iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
90 Kj /378 Kcal 2g 19 1749

QN Ksp

l-'ulﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11200 gr - 1500 gr
arasl within the range

Buitiin Whole  : 2000 gr - 2700 gr
arasl within the range




Dcma Kekikli

Rozbeef

Roast Beef with Thyme

Uriin icerigi

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyari : iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
90 Kj /378 Kcal 2g 19 1749

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11200 gr - 1500 gr
arasl within the range

Buitiin Whole  : 2000 gr - 2700 gr
arasl within the range




Dana Cotto
Trang Fiime

Cotto - Smoked Top Round

Uriin icerigi

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyani : iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
90 Kj /378 Kcal 2g 19 1749

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
Stabilizer (E450). This is a cured, smoked and dried meat product. Allergen
Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy protein.

Paketleme rackaging

Biitiin Whole  : 1700 gr - 3000 gr
arasl within the range




Dry Meat

Uriin icerigi

Dana eti, Tuz, Koruyucu (E250). Kurlenmis, tatsulenmis ve kurutulmus et
Uruntdur. Alerjen Uyarisi: 1z miktarda sut proteini, gluten ve soya proteini

icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
151 Kj / 634 Kcal 39 19 309

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef, Salt, Preservative (E250). This is a cured, smoked and dried meat product.
Allergen Alert: May contain trace amounts of milk protein, gluten, and soy
protein.

Paketleme rackaging

Biitiin Whole :400 gr - 800 gr
arasl within the range

Dilim Slice 1100 gr




Dried Turkey Meat

Uriin Icerigi
Hindi eti, Baharat kansimi, Tuz, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300,

E301), Kivam arttirici (E407), Stabilizer (E450). TUtsulenmis ve kurutulmus et
Granadar.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
102 Kj / 428 Kcal 2g 2g 199

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Turkey meat, Spice mix, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300,
E301), Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is a smokedand dried meat
product.

Paketleme rackaging

Yarim Half 1100 gr - 200 gr
arasl within the range

Buitiin Whole  :250 gr - 400 gr
arasl within the range




Hmdl

Cogiis Fiime

Smoked Turkey Breast

Uriin icerigi

Hindi eti, Baharat kansimi, Tuz, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300,
E301), Kivam arttirici (E407), Stabilizer (E450). TUtsulenmis ve kurutulmus et

Grlnuddr.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
102 Kj / 428 Kcal 2g 2g 199

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Turkey meat, Spice mix, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300,
E301), Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is a smokedand dried meat
product.

Paketleme rackaging

Biitiin Whole  :1600 gr - 2500 gr
arasl within the range




Hmdl Fiime
O Kalip

Smoked Turkey Meat D Form

Uriin icerigi

Hindi eti, Baharat kansimi, Tuz, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300,
E301), Kivam arttirici (E407), Stabilizer (E450). TUtsulenmis ve kurutulmus et

Grtnuddr.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
102 Kj / 428 Kcal 2g 2g 199

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Turkey meat, Spice mix, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300,
E301), Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is a smokedand dried meat
product.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11300 gr - 1500 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :2700 gr - 2900 gr
arasl within the range




Hmdl

But Fiime

Smoked Turkey Thigh

Uriin icerigi

Hindi eti, Baharat kansimi, Tuz, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300,
E301), Kivam arttirici (E407), Stabilizer (E450). TUtsulenmis ve kurutulmus et

Grlnuddr.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
130 Kj / 546 Kcal 69 2g 174

QN Ksp

l-'u:ﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Turkey meat, Spice mix, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300,
E301), Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is a smokedand dried meat
product.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11300 gr - 1500 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :2700 gr - 2900 gr
arasl within the range




QN Ksp

Hindi Baharath
But Fiime l-'utﬁghfe

Smoked Turkey Thigh with Spices BALKAN LEZZETLERI

Uriin Icerigi Ingredients
Hindi eti, Baharat kansimi, Tuz, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, = Turkey meat, Spice mix, Salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300,
E301), Kivam arttirici (E407), Stabilizer (E450). Titsulenmis ve kurutulmus et E301), Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is a smokedand dried meat

Urunadur. product.
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
. N X X Yarim Half 11250 gr - 1500 gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein arasi within the range
Energy Fat Carbohydrate Protein

Biitiin Whole  :2500 gr - 3000 gr
arasl within the range

130 Kj / 546 Kcal 69 2g 1749




Salamlar

Salami

* Dana Macar Salam
* Dana Fistikli Macar Salam

* Dana Kurutulmus Balkan Salam
* Dana Fistikli Kurutulmus Balkan Salam

* Dana Mortadella Salam
* Dana Dilli Salam

* Dana Kurutulmus Salam
* Hindi Kurutulmus Salam
* Hindi Salam

* Kanatlt Hamburg Salam
* Pilic Salam

dasan

k’y

TR

* Hungarian Salami

* Hungarian Salami with Pistachio

* Dried Balkan Salami

* Dried Balkan Salami with Pistachio
* Mortadella Salami

* Salami with Tongue Meat

* Dried Salami

* Oried Turkey Salami

* Turkey Salami

* Hamburg Salami with Poultry Meat
* Chicken Salami

BALKAN LEZZETLERI
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Dana d
Macar Salam argasan

S
Hungarian Salami

Uriin Icerigi Ingredients
Dana eti ve yagl, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz, Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt, vegetab-
bitkisel lif, koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E120), le fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring agent

Kivam Artirici (E407), Stabilizer (E450). (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
» N ) ) Yarim Half :380gr-390gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein arasi within the range
Energy Fat Carbohydrate Protein

Butun Whol 11100 gr
226 Kj / 936 Kcal 209 159 10g t °° g
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Dana Fistikh
Macar Salam

Hungarian Salami with Pistachio

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, su, nisasta, soya proteini, antep fistigi (3%), baharat karisimi,
bitkisel yag, tuz, bitkisel lif, koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331),
Renklendirici (E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
226 Kj / 936 Kcal 204 159 109

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, pistachio (3%), spice mix, vegetable
oil, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331),
Colouring agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Yarim Half 1380 gr -390 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :1100 gr




Oana Kurutulmus
Balkan Salam

Dried Balkan Salami

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz,
bitkisel lif, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Renklendirici (E120),
Kivam Artirict (E407), Stabilizer (E450). Emulsifiye edilmis ve kurutulmus et

Uranudur. Alerjen Uyarisi: Gluten ve soya icerir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
226 Kj / 936 Kcal 204 159 109

QN Ksp

l-'u# hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt, vegetable
fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring Agent (E120),
Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is an emulsified and dried meat product.
Allergen alert: Contains gluten and soy.

Paketleme rackaging

Yarim Half 1900 gr - 1100 gr
arasl within the range

Buitiin Whole  :1900 gr - 2100 gr
arasl within the range




Oana Fistikli Kurutulmus

Balkan Salam

Dried Balkan Salami with Pistachio

Uriin Icerigi
Dana eti ve yad, Su, Nisasta, Soya proteini, Antep Fistigi (3%), Baharat karisimi,
Bitkisel yag, Tuz, Bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300,E331),

Renklendirici (E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450). Kurutulmus ve
tutsulenmis et Urunudur. Alerjen Uyarisi: Gluten, fistik ve soya proteini igerir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
226 Kj / 936 Kcal 204 159 109

QNEKS@

TFiinselife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef and its fat, Water, Starch, Soy protein, pistachio (3%), Spice mix, Vegetable oil,
Salt, Vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring
agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is a dried and smoked meat
product. Allergen Warning: Contains gluten, pistachio and soy protein.

Paketleme rackaging

Yarim Half 11300 gr - 1600 gr
arasl within the range
Biitiin Whole  :2600 gr - 2800 gr

arasl within the range
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Dana

Mortadella Salam

Mortadella Salami

Uriin icerigi

Dana eti ve yad, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, Antep fistigy, bitkisel

yag, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331),

Renklendirici (E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
226 Kj / 936 Kcal 204 159 109

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt,
vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring
agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Yarim Half :1750 gr - 2000 gr
arasl within the range

Buitiin Whole  :3500 gr - 4000 gr
arasl within the range




N ("

Oana d
Dilli Salam o(doson

Salami with Tongue Meat

Uriin Icerigi Ingredients
Dana eti ve yagi, su, dana dili, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel Beef and its fat, water, beef tongue, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil,
yag, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331),
Renklendirici (E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450). Colouring agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
N N . . Yarim Half : 2350 gr - 2400 gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein arasi within the range
Energy Fat Carbohydrate Protein
: Buitiin Whole  :4700 gr - 4800 gr
g2l 209 159 109 aras! within the range
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Kurutulmus Salam

Dried Salami

Uriin icerigi

Dana eti ve yady, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz, bitkisel
lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E120), Kivam
artirici (E407), Stabilizer (E450). Emdilsifiye edilmis ve kurutulmus et Grinudur.
Alerjen Uyarisi: Gluten ve soya igerir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
226 Kj / 936 Kcal 204 159 109

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt, vegetable
fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring Agent (E120),
Thickener (E407), Stabilizer (E450). It is an emulsified and dried meat product.
Allergen Alert: Contains gluten and soy.

Paketleme rackaging

Biitiin Whole :195 gr - 210 gr
arasl within the range




Hindi
Kurutulmus Salam

Dried Turkey Salami

Uriin icerigi

Hindi eti, dana eti ve yagi, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel
yag, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendi-

rici (E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
228 Kj / 957 Kcal 204 2g 10g

«
ardasan

S

Ingredients

Turkey meat, beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil,
salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331),
Colouring agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Biitiin Whole :180 gr-190 gr
arasl within the range

Sabit Still 1190 gr - 200 gr
arasl within the range
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Turkey Salami

Uriin icerigi

Hindi eti, dana yag), su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz,
bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici

(E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

ardasan

S

Ingredients

Turkey meat, beef fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt,
vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring
agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Yarim Half 1350 gr - 360 gr
arasl within the range

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
195 Kj / 819 Kcal 159 59 104

Biitiin Whole  :800 gr




Kanath PR

Hamburg Salam ardasan

Hamburg Salami with Poultry Meat

Uriin icerigi Ingredients

Hindi eti, pilic eti, dana eti ve yagds, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi,  Turkey meat, chicken meat, beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix,
bitkisel yag, tuz, bitkisel lif, koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331),  vegetable oil, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300,
Renklendirici (E120), Kivam artinci (E407), Stabilizer (E450). Alerjen Uyarist: Iz E331), Colouring Agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (e450). It is an

miktarda soya proteini ve gluten igerir. emulsified meat product. Allergen alert: Contains gluten and soy protein.
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
N N . . Yarim Half 1620 gr - 640 gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein arasi within the range
Energy Fat Carbohydrate Protein
. Biitiin Whole  :1500 gr - 1600 gr
S 209 39 109 arasi within the range




Chicken Salami

Uriin Icerigi
Pilic eti, dana yagy, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz,
bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici
(E120), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Protein
Protein

Karbonhidrat

Eneriji Yag
Carbohydrate

Energy Fat

195 Kj / 819 Kcal 159 59 10g

ardasan

S

Ingredients

Chicken meat, beef fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt,
vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring
agent (E120), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Yarim Half 1350 gr - 360 gr
arasl within the range
Biitiin Whole :800 gr
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(ardasan )

Sosisler

Sausages

* Dana Bratwurst Sosis * Bratwurst Sausage

* Dana Frankfurter Sosis * Frankfurter Sausage

* Dana Cheddar Jalapeno Sosis - Cheddar Jalapeno Smoked Sausage

* Dana Kokteyl Sosis * Cocktail Sausage

* Dana Sislik Barbekii Sosis * Sausage for Crilling - Barbecue

* Dana Sislik Hellimli Sosis * Sausage for Crilling with Halloumi Cheese
* Pilic Frankfurter Sosis * Chicken Frankfurter Sausage

* Kanath Sislik Sosis - Skewer Sausage with Poultry Meat
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BALKAN LEZZETLERI




Dana

Bratwurst Sosis

Bratwurst Sausage

Uriin icerigi

Dana eti ve yagl, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz,
bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Kivam Artirici
(E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
200 Kj / 840 Kcal 16 g 449 109

QN Ksp

l-'ulﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt,
vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener
(E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Paket Package :260 gr-320 gr
arasl within the range




Dana

Frankfurter Sosis

Frankfurter Sausage

Uriin icerigi

Dana eti ve yag, su nisasta, soya proteini, baharat karisimi, tuz, birkisel lif,
koruyucu (E250,E262), antioksidan (E300,E331), kivam artirici (E407), stabilize

(E450), reklendirici (E120)

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
200 Kj / 840 Kcal 16 g 449 109

QN Ksp

l-'ulﬁg hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, salt, vegetable fiber,
preservative (E250,E262), antioxidant (E300,E331), thickener (E407), Stabilizer
(E407), stabilizer (E450), coloring agent (E120)

Paketleme rackaging

Paket Package :300 gr
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ODana Cheddar

Jalapeno Sosis

Cheddar Jalapeno Smoked Sausage

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, cheddar peyniri, jalapeno biberi, su, nisasta, soya proteini,
baharat karisim, bitkisel yag, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan

(E300, E331), Kivam Artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
250 Kj /1050 Kcal 21g 59 104

\)QNEKSék

TFiinselife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef and its fat, cheddar cheese, jalapeno pepper, water, starch, soy protein,
spice mix, vegetable oil, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262),
Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Paket Package :300 gr
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Dana

Kokteyl Sosis

Cocktail Sausage

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, tuz, bitkisel lif,
koruyucu (E250,E262), antioksidan (E300,E331), kivam artirici (E407), stabilize
(E450) renklendirici (E120). Emdulsifiye edilmis ve tltsulenmis et Grinadur.

Alerjen Uyarisi : Gluten ve soya proteini icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
200 Kj / 840 Kcal 16 g 449 109

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt, vegetab-
le fiber, preservative (E250,E262), antioxidant (E300, E311), thickener (E407),
stabilizer (E450), coloring agent (E120). It is an emulsified and smoked meat
product. Allegen Alert : Contains gluten and soy protein.




Dana Sislik Ve
Barbekii Sosis l-'ul%hfe

Sausage for Grilling - Barbecue BALKAN LEZZETLERI

Uriin icerigi Ingredients

Dana eti ve yagi, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, bitkisel yag, tuz, Beef and its fat, water, starch, soy protein, spice mix, vegetable oil, salt, vegetab-
bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331), Kivam artirici le fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407),
(E407), Stabilizer (E450). Emuilsifiye edilmis ve tlitstlenmis et Urlintidir. Alerjen  Stabilizer (E450). It is an emulsified and smoked meat product. Allergen Alert:

Uyarisi: Gluten ve soya proteini icermektedir. Contains gluten and soy protein.
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
N . 3 3 Paket Package :260 gr-350 gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein arasi within the range
Energy Fat Carbohydrate Protein

200 Kj / 840 Kcal 169 449 104




Oana Sislik
Hellimli Sosis

Sausage for Grilling with Halloumi Cheese

Uriin icerigi

Dana eti ve yag, su, hellim peyniri, nisasta, soya proteini, baharat karisimi,
bitkisel yagd, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E331),
Kivam Artirici (E407), Stabilizer (E450). Emulsifiye edilmis ve titstlenmis et
Uranudur. Alerjen Uyarisi: Gluten, sut proteini ve soya proteini icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
200 Kj / 840 Kcal 16 g 49 109

QN Ksp

l-'u# hife

BALKAN LEZZETLERI

Ingredients

Beef and fat, water, halloumi cheese, starch, soy protein, spice mix, vegetable
oil, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331),
Thickener (E300, E331), Stabilizer (E450). It is an emulsified and smoked meat
product. Allergen Alert: Contains gluten and soy protein.

Paketleme packaging

Paket Package :250 gr - 350 gr
arasl within the range




Pilic Frankfurter
Sosis (Jumbo Paket)

Chicken Frankfurter Sausage (Jumbo Package)

Uriin icerigi

Pili¢ eti, su, nisasta, soya proteini, baharat karigimi, tuz, bitkisel lif, Koruyucu
(E250, E262), Antioksidan (E300, E325), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450),

Renklendirici (E120).

Besin Degerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
182 Kj / 764 Kcal 144 49 104

«
ardasan

S

Ingredients

Chicken meat, water, starch, soy protein, spice mix, salt, vegetable fiber,
Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer
(E450), Colouring Agent (E120).

Paketleme packaging

4’10 4 pieces :380 gr-420 gr
Paket Package arasi within the range

8li  8pieces :790 gr- 830 gr
Paket Package arasi within the range




Kanath
Sislik Sosis

Skewer Sausage with Poultry Meat

Uriin icerigi

Pilic eti, hindi eti, dana eti ve yag), su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi,
bitkisel yag, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E325,

E331), Kivam Artirici (E407), Stabilizer (E450), Renklendirici (E120).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
200 Kj / 840 Kcal 16 g 449 109

«
ardasan

S

Ingredients

Chicken meat, turkey meat, beef and its fat, water, starch, soy protein, spice
mix, vegetable oil, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262), Antioxidant
(E300, E325, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450), Colouring (E120).

Paketleme rackaging

Paket Package :330gr-350gr
arasl within the range




Sucuklar

Soudjouks

* Dana Fermente Kangal Sucuk

* Dana Fermente Baton Sucuk

* Dana Preslenmis Fermente Kangal Sucuk
* Dana Preslenmis Fermente Baton Sucuk

* Kirmizibiber Kapli Fermente Baton Sucuk
* Isil iglem GérmiigKarabiber Kapli Baton Sucuk -
* Dana Actli Parmak Sucuk

* Fistikli Hellimli Coden Sucuk

- Dana Hellimli Fermente Baton Sucuk
* Isil iglem Gérmiis Dana Kangal Sucuk
« 1s1l islem Gérmiis Dana Baton Sucuk
* Isil iglem Gérmiis Pilic Baton Sucuk

(ardasan )
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* Fermented Coil Soudjouk

* Fermented Baton Soudjouk

* Pressed Fermented Coil Soudjouk

* Pressed Fermented Baton Soudjouk

* Red Pepper Coated Fermented Baton Soudjouk

Heat Treated Black Pepper Coated Baton Soudjouk

* Chili Finger Soudjouk

* Coden Soudjouk with Pistachios & Halloumi Cheese
* Baton Soudjouk with Halloumi Cheese

* Heat Treated Coil Soudjouk

* Heat Treated Baton Soudjouk

* Heat Treated Chicken Coil Soudjouk

BALKAN LEZZETLERI




Dana Fermente

Kangal Sucuk

Fermented Coil Soudjouk

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, baharat karisimi, tuz, koruyucu (E250). Yag orani en gok
40%'tir. Fermente edilmis et Griintdur. Alerjen Uyarisi: Iz miktarda sit proteini

ve gluten icerebilir.

Besin Degerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
345 Kj /1444 Kcal 304 19 194

=
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, spice mix, salt, Preservative (E250). Fat ratio is %40 at most.
It is a fermented meat product. Allergen Alert: May contain trace amounts of
milk protein and gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :300 gr - 400 gr
arasl within the range

Jumbo jumbo  :800 gr - 1500 gr
Paket Package arasi within the range
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Dana Fermente

Baton Sucuk

Fermented Baton Soudjouk

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, baharat karisimi, tuz, koruyucu (E250). Yag orani en gok
40%'tir. Fermente edilmis et (iriiniidir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini

ve gluten icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
345 Kj /1444 Kcal 304 19 194

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, spice mix, salt, Preservative (E250). Fat ratio is %40 at most. It
is a fermented meat product. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk
protein and gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :425gr-500 gr
arasl within the range

Jumbo jumbo  :950 gr - 1000 gr
Paket Package arasi within the range




Oana Preslenmis
Fermente Kangal Sucuk ardasan

Pressed Fermented Coil Soudjouk

Uriin Icerigi
Dana eti ve yagi, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250). Yag orani en gok
40%'tir. Fermente edilmis et diriiniidir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda st proteini

ve gluten ierebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
395 Kj /1659 Kcal 359 2g 189

«

S

Ingredients

Beef and its fat, spice mix, salt, Preservative (E250). Fat ratio is %40 at most. It
is a fermented meat product. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk
protein and gluten.

Paketleme packaging

Sabit Still 1140 gr - 170 gr
arasl within the range




Oana Preslenmis
Fermente Baton Sucuk

Pressed Fermented Baton Soudjouk

Uriin Icerigi
Dana eti ve yagdi, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250). Yag orani en gok
40%'tir. Fermente edilmis et diriiniidir. Alerjen Uyanisi: iz miktarda st proteini

ve gluten ierebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
395 Kj /1659 Kcal 359 2g 189

«
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Ingredients

Beef and its fat, spice mix, salt, Preservative (E250). Fat ratio is %40 at most. It
is a fermented meat product. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk
protein and gluten.

Paketleme packaging

Paket Package :140 gr-170 gr
arasl within the range

Jumbo jumbo  :800 gr - 900 gr
Paket Package arasi within the range




Kirnmuzibiber Kaplh
Fermente Baton Sucuk ardasan

S

Red Pepper Coated Fermented Baton Soudjouk

Uriin Icerigi
Dana eti ve yagdi, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250). Yag orani en gok

40%'tir. Fermente edilmis et tiriiniidir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini
ve gluten ierebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
345 Kj /1444 Kcal 304 19 194

«

Ingredients

Beef and beef fat, spice mixture, salt, Protective (E250). Fat ratio is %40 at
most. It is a fermented meat product. Allergen Alert: May contain trace
amounts of milk protein and gluten.

Paketleme packaging

Yarim Half 1300 gr - 350 gr
arasl within the range

Biitiin Whole  :600 gr - 650 gr
arasl within the range




Isil islem Cormiis
Karabiber Kapli Baton Sucuk

Heat Treated Black Pepper Coated Baton Soudjouk

Uriin Icerigi
Dana eti ve yagl, su, baharat karisimi, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250,262),
Antioksidan (E300, E331), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450). Yag orani en

ok 40%/'tir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini ve gluten igerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
379 Kj / 1592 Kcal 359 2g 149

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, water, spice mix, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262),
Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450). Fat ratio is %40 at
most. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk protein and gluten.

Paketleme packaging

O O
Yarim Half 1300 gr -350 gr _!h
arasl within the range
Biitlin Whole  : 600 gr - 650 gr 0 ooy g0

arasl within the range




Dana Acil
Parmak Sucuk

Chili Finger Soudjouk

Uriin Icerigi
Dana eti ve yagdi, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250). Yag orani en gok
40%'tir. Fermente edilmis et (iriiniidir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini

ve gluten ierebilir.

Besin Degerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
345 Kj /1444 Kcal 304 19 194

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, spice mix, salt, Preservative (E250). Fat ratio is %40 at most. It
is a fermented meat product. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk
protein and gluten.

Paketleme packaging

Sabit Still 1240 gr - 270 gr
arasl within the range
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Dana Fistikli Hellimli

Coden Sucuk

Goden Soudjouk with Pistachios & Halloumi Cheese

Uriin icerigi

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam Artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdur.

Alerjen Uyari : iz miktarda siit proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
189 Kj / 793 Kcal 139 13g 179

«
ardasan

S

Ingredients

Dana Eti, Tuz, Koruyucu (E250,E262), Antioksidan (E300,E331), Kivam Artirici
(E407), Stabilizer (E450). Kirlenmis, tltstilenmis ve kurutulmus et Grintdr.
Alerjen Uyari : Iz miktarda sut proteini, gluten ve soya proteini icerebilir.

Paketleme packaging

Yarim Half 11000 gr - 1500 gr
arasl within the range

Buitiin Whole  :2500 gr - 3500 gr
arasl within the range




Dana Hellimli
Fermente Baton Sucuk

Fermented Baton Soudjouk with Halloumi Cheese

Uriin Icerigi
Dana eti ve yagi, baharat karisimi, hellim peyniri, tuz, bitkisel lif, Koruyucu
(E250), Antioksidan (E300), Stabilizer (E450). Yag orani en gok 40%/'tir. Alerjen

Uyarisi: Sut proteini ve fistik icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
436 Kj /1831 Kcal 4049 39 169

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and oil, spice mix, halloumi cheese, salt, vegetable fiber, Preservative
(E250), Antioxidant (E300), Stabilizer (E450). Maximum oil ratio is %40.
Allergen Warning: Includes milk protein and pistachio.

Paketleme packaging

Paket Package :425gr-500 gr
arasl within the range

Jumbo jumbo  :950 gr - 1000 gr
Paket Package arasi within the range




Isil islem Cormiis
Oana Kangal Sucuk

Heat Treated Coil Soudjouk

Uriin icerigi

Dana eti ve yadl, su, baharat karisimi, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, 262),
Antioksidan (E300, E331), Kivam Artirici (E407), Stabilizer (E450). Yag orani en

ok 40%/'tir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini ve gluten icerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
379 Kj / 1592 Kcal 359 2g 149

«
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Ingredients

Beef and its fat, water, spice mix, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262),
Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450). Fat ratio is %40 at
most. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk protein and gluten.

Paketleme packaging

Sabit Still 1360 gr - 470 gr
arasl within the range
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Isil islem Cormiis
Dana Baton Sucuk

Heat Treated Baton Soudjouk

Uriin icerigi

Dana eti ve yadl, su, baharat karisimi, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250, 262),
Antioksidan (E300, E331), Kivam Artirici (E407), Stabilizer (E450). Yag orani en

cok 40%/'tir. Alerjen Uyarisi: iz miktarda siit proteini ve gluten igerebilir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
379 Kj / 1592 Kcal 359 2g 149

«
ardasan

S

Ingredients

Beef and its fat, water, spice mix, salt, vegetable fiber, Preservative (E250, E262),
Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450). Fat ratio is %40 at
most. Allergen Alert: May contain trace amounts of milk protein and gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :415 gr - 500 gr
arasl within the range

Jumbo jumbo  :930 gr - 1000 gr
Paket Package arasi within the range




Isil islem Cormii
Pilic Baton Sucu

Heat Treated Chicken Coil Soudjouk

Uriin Icerigi
Pili¢ eti, dana yag, baharat karisimi, tuz, bitkisel lif, Koruyucu (E250),
Antioksidan (E300), Stabilizer (E450). Yag orani en gok 40%tir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein

377 Kj / 1583 Kcal 359 159 149

«
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Ingredients

Chicken meat, beef fat, spice mixture, salt, herbal fiber, Protective (E250),
antioxidant (E300), Stabilizer (E450). Fat ratio is %40 at most.

Paketleme rackaging

Biitiin Whole  :400 gr




PTI

( ardasan )

Jambonlar

Hams

* Dana Jambon * Beef Ham

* Hindi Jambon * Turkey Ham

* Pili¢c Jambon * Chicken Ham

* Sebzeli Pilic Jambon * Chicken Ham with Vegetables

(BN EKSE,

Y
Fulghfe

BALKAN LEZZETLERI




N ("

Dana
Jambon

Beef Ham

Uriin icerigi

Dana eti, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250, E262),
Antioksidan (E300, E325, E331), Renklendirici (E120), Kivam artirici (E407),

Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
90 Kj /378 Kcal 2g 49 1449

«
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Ingredients

Beef, water, starch, soy protein, spice mix, salt, Preservative (E250, E262),
Antioxidant (E300, E325, E331), Colouring agent (E120), Thickener (E407),
Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Paket Package :1750 gr sabit

Jumbo Paket Jumbo Package : 3500 gr sabit
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Jambon

Turkey Ham

Uriin icerigi

Hindi eti, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250, E262),
Antioksidan (E300, E331), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
82 Kj / 344 Kcal 29 3g 139

ardasan

S

Ingredients

Turkey meat, water, starch, soy protein, spice mix, salt, Preservative (E250,
E262), Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Paket Package :1750 gr
sabit fixed

Jumbo jumbo  :3500 gr
Paket Package sabit fixed
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Chicken Ham
Uriin Icerigi Ingredients
Pili¢ eti, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, tuz, Koruyucu (E250, E262),  Chicken meat, water, starch, soy protein, spice mix, salt, Preservative (E250, E262),
Antioksidan (E300, E331), Kivam artirici (E407), Stabilizer (E450). Antioxidant (E300, E331), Thickener (E407), Stabilizer (E450).
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
N N . . Yarim Half 11750 gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein sabit fixed
Energy Fat Carbohydrate Protein
: Biitiin Whole  :3500 gr
95 Kj /399 Kcal 39 3g 1449 sabit fixed




Sebzeli
Pilic Jambon

Chicken Ham with Vegetables

Uriin icerigi

Pilic eti, su, nisasta, soya proteini, baharat karisimi, havug, kirmizi biber, tursu
salatalik, tuz, Koruyucu (E250, E262), Antioksidan (E300, E325, E331), Kivam

artirici (E407), Stabilizer (E450).

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
95 Kj / 399 Kcal 39 39 149
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Ingredients

Chicken meat, water, starch, soy protein, spice mix, carrot, red pepper, gherkin,
salt, Preservative (E250, E262), Antioxidant (E300, E325, E331), Thickener (e407),
Stabilizer (E450).

Paketleme rackaging

Yarim Half 11750 gr
sabit fixed

Biitiin Whole  :3500 gr
sabit fixed
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Kavurmalar

Braised Meats

* Dana Kavurma * Braised Meat

* Dana Rize Kavurmasi - Braised Meat of Rize

* Dana Coden Kavurma * Braised Meat Coden
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Dana
Kavurma

Braised Meat

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, baharat karisimi, tuz.

Besin Degerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
300 Kj / 1250 Kcal 209 og 309

Ingredients

ardasan

S

Beef meat and fat, spice mixture, salt.

Paketleme rackaging

Yarim Half

11250 gr - 1400 gr

arasl within the range

Butiun Whole

: 2500 gr - 2800 gr
arasl within the range

Dilim Sliced

190 gr-130gr




ODana
Rize Kavurmasi

Braised Meat of Rize

Uriin icerigi

Dana eti ve yagl, baharat karisimi, tuz.

Besin Deéerleri Nutritional Values

«
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Ingredients

Beef meat and fat, spice mixture, salt.

Paketleme rackaging

Bliytik Big 110 kg - 20 kg

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
300 Kj / 1250 Kcal 209 og 309

Dilim Sliced :150 gr-300 gr
arasl within the range




Dana
Coden Kavurma

Braised Meat Goden

Uriin icerigi

Dana eti ve yagi, baharat karisimi, tuz.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein

300 Kj / 1250 Kcal 209 og 309

«
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Ingredients

Beef meat and fat, spice mixture, salt.

Paketleme rackaging

Biitiin Whole :2000 gr - 4000 gr
arasl within the range
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Kofteler

Meatballs

* Dana Balkan Kofte

* Dana Kasap Kofte

* Dana Kasarl Kasap Kofte
* Dana Rumeli Kebab

* Dana Akcaabat Koéfte

* Dana Tekirdag Kofte

* Dana Hamburger Kofte
* Hindi Balkan Kofte

* Hindi Kasap Kofte

* Hindi Rumeli Kebabt

* Hindi Hamburger Kofte
* Hindi Tekirdag Kofte

(ardasan )

* Balkan Meatballs

* Butcher’s Meatballs

* Butcher’'s Meatballs with Kashar Cheese
* Rumelian Kebab

* Akcaabat Meatballs

* Tekirdag Meatballs

* Hamburger Patty

* Balkan Turkey Meatballs

* Butcher’s Turkey Meatballs
* Rumelian Turkey Kebab

* Turkey Hamburger Patty

* Tekirdag Turkey Meatballs

Vo
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Dana
Balkan Kofte

Balkan Meatballs

Uriin Icerigi
Dana eti ve yadi, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu

(E262), Antioksidan (E300, E331), Kabartici (E500). Kuzu bagirsagina
doldurulmustur. Alerjen uyarisi: Gluten proteini icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 204 49 139

«
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, salt, vegetable fiber,
Preservative (E262), Antioxidant (E300), Leavening agent (E500). Stuffed inside
the lamb intestinal. Allergen alert: Contains gluten protein.

Paketleme rackaging

Paket Package
Koli Parcel

: 400 gr sabit fixed
14500 gr - 5000 gr
arasl within the range

Jumbo Paket Jumbo Package : 4500 gr - 5000 gr
arasl within the range
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Oana
Kasap Kofte

Butcher’s Meatballs

Uriin Icerigi
Dana eti ve yag, su, baharat karisimi, galeta unu, sogan, tuz, bitkisel lif,

Koruyucu (E262), Antioksidan (E300), Kabartici (E500). Alerjen uyarisi: Gluten
icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 204 49 139

«
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable fiber,
Preservative (E262), Antioxidant (E300), Leavening agent (E500). Allergen
warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package
Koli Parcel

1 400 gr sabit fixed
:7200 gr

Jumbo Paket |umbo Package : 1500 gr
Koli Parcel 19000 gr




Oana Kasarli
Kasap Kofte

Butcher’'s Meatballs with Kashar Cheese

Uriin icerigi

Dana eti ve yadi, su, baharat karisimi, galeta unu, pastorize taze kasar, tuz,
bitkisel lif, stit proteini, Koruyucu (E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici
(E162), Kabartici (E500). Alerjen uyarisi: Gluten ve sit proteini icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 209 44 13g

«
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, pasteurized fresh kashar
cheese, salt, vegetable fiber, milk protein, Preservative (E262), Antioxidant
(E300, E331), Colouring agent (E162), Leavening agent (E500). Allergen alert:
Contains gluten and milk protein.

Paketleme rackaging

Paket Package :400 gr
sabit fixed

Koli Parcel 17200 gr
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Rumeli Kebab:

Rumelian Kebab

Uriin icerigi

Dana eti ve yadi, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu

(E262), Antioksidan (E300), Kabartici (E500).

Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 204 49 139

«
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, salt, vegetable fiber,
Preservative (E262), Antioxidant (E300), Leavening agent (E500).
Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package : 400 gr sabit fixed
Koli Parcel : 9600 gr

Jumbo Paket |umbo Package : 1500 gr
Koli Parcel 112000 gr




Oana
Akcaabat Kofte

Akgaabat Meatballs

Uriin icerigi

Dana eti ve yadi, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu

(E262), Antioksidan (E300), Kabartici (E500).

Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 204 49 139

«
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, salt, vegetable fiber,
Preservative (E262), Antioxidant (E300), Leavening agent (E500).
Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :1500 gr

Koli Parcel 19000 gr




Oana
Tekirdag Kofte

Tekirdag Meatballs

Uriin icerigi

Dana eti ve yag, su, baharat karisimi, galeta unu, sogan, tuz, bitkisel lif,
Koruyucu (E262), Antioksidan (E300), Kabartici (E500).

Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 204 49 139
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable fiber,
Preservative (E262), Antioxidant (E300), Leavening agent (E500).
Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :1500 gr

Koli Parcel 112000 gr




Oana Hamburger Kifte

120-90-45

Hamburger Patty

Uriin icerigi

Dana eti ve yag, su, baharat karisimi, galeta unu, sogan, tuz, bitkisel lif,
Koruyucu (E262), Antioksidan (E300), Kabartici (E500).

Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
248 Kj /1042 Kcal 209 44 13g
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Ingredients

Beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable fiber,
Preservative (E262), Antioxidant (E300), Leavening agent (E500).
Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :1500 gr

Koli Parcel 19000 gr




Hindi
Balkan Kofte

Balkan Turkey Meatballs

Uriin Igerigi
Hindi eti, dana eti ve yad, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu
(E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E162), Kabartici (E500). Kuzu

bagirsagina doldurulmustur. Pisirme sirasinda merkezi sicakllk en az 72 C'ye
ulasmalidir. Alerjen uyarisi: Gluten proteini igermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
230 Kj / 966 Kcal 189 449 139
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Ingredients

Turkey meat, beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable
fiber, Preservative (E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring agent (E162),
Leavening agent (E500). Stuffed inside the lamb intestinal. Central temperature
must reach at least 72 C° during cooking. Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package
Koli Parcel

1400 gr sabit fixed
19,6 kg

Jumbo Paket Jumbo Package : 1800 gr - 1950 gr
Koli Parcel 110 kg - 11 kg




Hindi
Kasap Kofte

Butcher’s Turkey Meatballs

Uriin icerigi

Hindi eti, dana eti ve yad, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu
(E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E162), Kabartici (E500). Pisirme

sirasinda merkezi sicaklik en az 72 C”ye ulasmalidir.

Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
230 Kj / 966 Kcal 189 449 139

«
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Ingredients

Turkey meat, beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable
fiber, Preservative (E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring agent (E162),
Leavening agent (E500). Central temperature must reach at least 72 C* during
cooking. Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package : 400 gr sabit fixed
Koli Parcel 17,2 kg

Jumbo Paket |umbo Package : 1500 gr
Koli Parcel :9kg




Hindi P——
Rumeli Kebabi ardasan

i
Rumelian Turkey Kebab

Uriin icerigi Ingredients

Hindi eti, dana eti ve yad, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu Turkey meat, beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable
(E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E162), Kabartici (E500). Pisirme fiber, Preservative (E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring agent (E162),

sirasinda merkezi sicaklik en az 72 C”ye ulasmalidir. Leavening agent (E500). Central temperature must reach at least 72 C* during
Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir. cooking. Allergen warning: Contains gluten.
Besin Deéerleri Nutritional Values Paketleme Packaging
Paket Package : 400 gr sabit fixed
Enerji Yag Karbonhidrat Protein ; .
Energy Fatg Carbohydrate Protein Koli parcel 196 kg
mbo Pak bo Package :1 r
230 Kj / 966 Kcal 89 aq Bg Ju .bo aket Jumbo Package :1500 g
Koli Parcel :9kg




Hamburger Kofte ardasan

i
Turkey Hamburger Patty

Uriin icerigi Ingredients

Hindi eti, dana eti ve yad, su, baharat karisimi, galeta unu, tuz, bitkisel lif, Koruyucu Turkey meat, beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable
(E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E162), Kabartici (E500). Pisirme fiber, Preservative (E262), Antioxidant (E300, E331), Colouring agent (E162),

sirasinda merkezi sicaklik en az 72 C”ye ulasmalidir. Leavening agent (E500). Central temperature must reach at least 72 C* during
Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir. cooking. Allergen warning: Contains gluten.
Besin Degerleri Nutritional Values Paketleme rackaging
N . 3 ) Paket Package :1500 gr
Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein

j Koli Parcel : 9000 gr
230 Kj / 966 Kcal 189 4q 13g arce 9 g




Hindi
Tekirdag Kofte

Tekirdag Turkey Meatballs

Uriin icerigi

Hindi eti, dana eti ve yad, su, baharat karisimi, galeta unu, sogan, tuz, bitkisel lif,
Koruyucu (E262), Antioksidan (E300, E331), Renklendirici (E162), Kabartici (E500).

Pisirme sirasinda merkezi sicaklik en az 72 C"ye ulasmalidir.

Alerjen uyarisi: Gluten icermektedir.

Besin Deéerleri Nutritional Values

Eneriji Yag Karbonhidrat Protein
Energy Fat Carbohydrate Protein
230 Kj / 966 Kcal 189 449 139
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Ingredients

Turkey meat, beef and its fat, water, spices mix, fine white flour, onion, salt, vegetable
fiber, Preservative (E262), Antioxidant (E300), Colouring agent (E162), Leavening
agent (E500). Central temperature must reach at least 72 C° during cooking.
Allergen warning: Contains gluten.

Paketleme rackaging

Paket Package :1500 gr

Koli Parcel 112 kg
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Peynirler

Cheeses
« Fiime isli Sacakli Peynir * Smoked Fringed Cheese
* Fiime Cerkez Peyniri * Smoked Circassian Cheese
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Fiime
Cerkez Peyniri

Smoked Circassian Cheese

Uriin Icerigi
Pastorize inek sutli (Kuru maddede en az 30% sut yadi icerir.) Peynir mayasi,

peynir kilturd, Eritme tuzlan (E339, E452), Renkledirici (Beta karoten E160),
softa tuzu igerir.

Paketleme packaging

«
ardasan

S

Ingredients

Pasteurized cow’s milk (Contains at least %30 milk fat in dry material.) Contains
cheese culture, Melting salts (E339, E452), Coloring agent (Beta karoten B160),
table salt.




Fiime isli
Sacakli Peynir

Smoked Fringed Cheese

Uriin icerigi

Pastorize inek sutd, eritme tuzu, hayvansal sirdan mayasi.

Dogal olarak fumelenmistir.

Paketleme packaging

Biitiin Whole  :100 gr - 200 gr
arasl within the range

«
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Ingredients

Pasteurized cow’s milk, melting salt, animal shirdan seed naturally smoked.
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Arda Cida imalat Ticaret Ltd. Sti.

Omerli Mahallesi Tuna Boyu Sokak No: 1CH Elektro 2000 Sanayi Sitesi D Blok No: 11
Hadimkoy, Arnavutkoy / Istanbul

Telefon Faks
+90 212 594 3119 +90 212 594 49 50
E-posta Web

info@ardasan.com.tr www.ardasan.com.tr
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